
PLANI RREGULLUES URBAN
Zgjidhja  detale  urbane me gjendjen  kadastrale
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- P+2 - Banim individual me afarizem

1:500Arkitektura

Projektues:

DREJTORIA PËR PLANIFIKIMIT URBAN DHE RURAL
KUVENDI KOMUNAL - GJAKOVË

Data:Përpjesa:Faza: Numri:

Bekim Kryeziu

Kreshnik Kryeziu
Flutur Malazogu

v

PLANI RREGULLUES URBAN

Prill,  2009

Plani rregullues urban - Lagjja  te  spitali - Gjakove

 Lagjja  te  spitali
07

Zgjidhja  detale  urbane
me gjendjen kadastrale

Zgjidhja  detale  urbane me gjendjen  kadastrale

P+2

P+2

P+4

P+4

P+5

P+1

P+3

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2
P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2 P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

P+2

- P+4 - Banim kolektiv me afarizem

- P+5 - Banim kolektiv me afarizem

- P+3 - Banim kolektiv me afarizem

- P+2 - Banim individual


